СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ​​

24 августа 2011 года                                                                            № 25/49
О безопасности дорожного движения на территории муниципального образования   «Новомалыклинский район»
Заслушав заместителя главы администрации –начальника Управления развития промышленности, транспорта, связи и сельского хозяйства администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Пушкина И.В., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о безопасности дорожного движения на территории муниципального образования   «Новомалыклинский район» принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            П.И.Боксарев